10
1181, mayo

Guillermo de Abinozar, comendador de 1a casa de San TJuan de Jerusalén, de Bar-
" bastro, dona a treudo a Domingo, bijo de Pedro Vicente, y a su mujer, Rai-
munda, un corral en Barbastro, en el barrio de San Miguel.

AHN, Ordenes Militares, San Juan de ]erusélén, leg. 192, lig. 1.° Original partido poi ABC.

In Dei nomine et eius gratia. Hec est carta donationis quam facio ego Guillermus
de Abinozar, fratrer lherusolimitani Hospitalis et comendator domus | Barbastri una
cum assensu et uoluntate aliorum fratrum uidelicet: Eximini Garcez et fratris Martini
tibi Dominico filio Petri Uicentii et [ Raimundo uxori tue. Damus et concedimus uobis
bono animo et spontanea uoluntate unum nostrum corrale quod habemus in Barbastro
in barrio Sancti /| Michaelis tali pacto ut nos et filii uestri omnisque posteritas uestra
semper in unoquoque anno in festiuitate Sancti Michaelis detis in tributum predicte
do- | mui Barbastri IX solidos-denariorum. Et hoc faciendo uos et filii uestri omnisque
posteritas uestra habeatis predictum corrale franchum et liberum et |/ ingenuum et
quietum et securum ad faciendam propriam uestram uoluntates per secula cuncta.
Tamen si uolueritis uendere uel impignorare ipsum cor- [ rale primum faciatis mihi
scire uel successoribus meis comendatoribus Barbastrensis domus et si uoluerimus
illud. retinere eodem precio quod alius [ ibi dare uoluerit retineamus illud. Si nec
uoluerimus retinere ipsum corrale, uendatis illud corrale cuicumque uolueritis qui iam
dictum tri- /| butum in unoquoque anno in festo Sancti Michaelis pervinare domui
Hospitalis que est in Barbastro semper tribuat exceptis clericis et militibus. Et | ad
maiorem huius donationis confirmationem ego Guillermus de Abinozar hanc cartam
laudo et hoc sig- (signo) num manu mea / facio. Sig- (signo) num Eximini Garcez. Sig-
(signo) num fratris Martini. Sig- (signo) num Pelai Pedriz. Et predictum corrale habet
affron- | tationes ex una parte casam Petri Fresch et de alia parte casam Dominici de
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Set Diners et de alia uiam publicam. / Facta carta in mense madii regnante Yldefonsoi
rege Aragonensium et comite Barchinonensium. Era M2 CC? XVIIII?, Gar- [ sias Rai-
mundi hanc cartam scripsit fecitque hoc sig- (signo) num.

1
1182, mayo .

Guillermo de Abinozar, comendador de la casa de Barbastro de la Orden de San
Juan de Jerusalén, concede a Zalema Abengazez franquicia sobre un campo
~ que tiene en el téermino de Barbastro.

AHN, Ordenes Militares, San Juan de Jerusalén, leg. 192, lig. 1.° Original partido por ABC.

Notum sit omnibus hominibus, quod hec est carta franchitatis quam facio ego
Guillermus de Abinozar, fratrer Iherusolimitani Hospitalis et comendator domusBarbastri}
una cum assensu et uoluntate aliorum fratrum uidelicet Eximini Garcez, Fortunii de Illo
Merino, fratris Martini et fratris Raimundi tibi Zalema Abenga- | zez facimus tibi fran-
chum bono animo et spontanea uoluntate unum campum quam tu habes in termino
Barbastri in Aberrabon qui fuit de hereditate de Cirbel- | lit, ita ut tu uel ilii tui neque
posteritas uestra numquam detis in uillam nouenam. Tali pacto ut tu et filii tui omnis-
que posteritas uestra qui tenuentis ipsum campum [ semper in unoquoque anno in fes-
tiuitate Omnium Sanctorum detis in pro tributo prefate domui Barbastri que est pre-
dicti Hospitalis VI libras boni olei. Et iste [ campus habet affrontationes ex una parte
uineam Martini de Barchauo et de alia parte uineam Enechonis Sancii de Castellon. Et
ad |/ maiorem huius franchitatis confirmationem, ego Guillermus de Abinozar hanc car-
tam laudo et hoc sig- (signo) num manu mea facio. Sig- (signo} num [ Eximini Garcez-
Sig- (signo) num Fortunii de Illo Merino. Sig- (signo) num fratris Martini. Sig- (signo) num
fratris Raimundi.

Facta carta in mense madii, regnante Ildefonso rege Aragonensium siut et comite
Barchinonensim, era M® CC? XX?, Garsias Raimundi hanc cartam [ scripsit fecitque hoc
sig (signo) num.